
UCHWAŁA NR XLVII/225/2018
RADY GMINY BOROWIE

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy

Na podstawie art. 3 ust 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.);Rada Gminy Borowie postanawia co następuje:

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Borowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/162/2010 Rady Gminy Borowie z dnia 05 marca 2010 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Borowie (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 119, poz 2558).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała ma zastosowanie do kadencji Rady Gminy następujących po kadencji, w czasie której uchwała 
weszła w życie.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Szaniawska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 10019



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10019



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10019



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10019



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10019



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10019



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10019



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10019



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10019



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10019



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10019



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10019



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10019



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10019


		2018-10-23T11:58:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




